

CB Ejendomme Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 42 78 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.



Christian Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Ejendomme Ribe ApS Industrivej 47 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 42 78 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Christian Clausen Brandt Anders Brandt Winkler
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 230.336 mod 231.972 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	482.269	470.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.962	-83.962
Driftsresultat	398.307	386.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.179	-88.631
Resultat før skat	296.128	297.786
Skat af årets resultat	-65.792	-65.814
Årets resultat	230.336	231.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.336	231.972
Disponeret i alt	230.336	231.972

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.817.215	5.897.977
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800	4.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.818.015</u>	<u>5.901.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.818.015</u>	<u>5.901.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.145	94.891
	Andre tilgodehavender	<u>56.818</u>	<u>67.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.963</u>	<u>162.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.296</u>	<u>79.144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.259</u>	<u>241.770</u>
	Aktiver i alt	<u>6.057.274</u>	<u>6.143.747</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.082.390	852.054
Egenkapital i alt	1.207.390	977.054
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	32.000	22.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.939.039	2.153.695
Deposita	1.018.000	1.018.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.957.039	3.171.695
Kortfristet del af langfristet gæld	214.543	214.142
Gæld til pengeinstitutter	0	433.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.207	215.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.606	101.464
Anden gæld	1.505.489	1.009.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.845	1.972.998
Gældsforpligtelser i alt	4.817.884	5.144.693
Passiver i alt	6.057.274	6.143.747
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.025	0
Andre finansielle omkostninger	<u>79.154</u>	<u>88.631</u>
	<u>102.179</u>	<u>88.631</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.614.834	6.265.254
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>349.580</u>
Kostpris ultimo	<u>6.614.834</u>	<u>6.614.834</u>
Af- og nedskrivninger primo	-716.857	-636.095
Årets afskrivninger	<u>-80.762</u>	<u>-80.762</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-797.619</u>	<u>-716.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.817.215</u>	<u>5.897.977</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kostpris ultimo	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.000	-8.800
Årets afskrivninger	<u>-3.200</u>	<u>-3.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.200</u>	<u>-12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800</u>	<u>4.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	852.054	620.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.336</u>	<u>231.972</u>
	<u>1.082.390</u>	<u>852.054</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.153.582	2.367.837
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.543</u>	<u>-214.142</u>
	<u>1.939.039</u>	<u>2.153.695</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.081.539</u>	<u>1.297.718</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Industrivej 32 og Industrivej 35, Ribe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 5.013 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger beliggende Tangevej 25 og Industrivej 32.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Ribe ApS, CVR-nr. 36078901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.